forma permanente, sem interrupções, sendo a vigência plurianual mais vantajosa, considerando o princípio da economicidade, notadamente no que se refere aos custos com a
realização de novos procedimentos licitatórios, conforme detalhado no Estudo Técnico Preliminar.

1.5. O valor total estimado da contratação é de R$ 849.639,00 (oitocentos e quarenta e nove mil seiscentos e trinta e nove reais), conforme custos unitários
apostos na tabela acima.

1.5.1. Ressalta-se que as diferenças entre os recepcionistas consistem tão somente no valor da tarifa do vale-transporte, em razão das diferentes localidades de
moradia dos atuais empregados (DF e Goiás), sendo:

[...]

Todos os atestados apresentados na documentação de habilitação deverão conter, obrigatoriamente, a especificação dos serviços executados, o nome e cargo
do declarante.

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 849.639,00 (oitocentos e quarenta e nove mil seiscentos e trinta e nove reais), conforme custos unitários
apostos na Tabela 1.

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
10.1. As despesas decorrentes da presente contratação estão programadas em dotação orçamentária própria, prevista no orçamento do Conselho Federal de Química
para o exercício de 2024, na classificação abaixo: